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Opis produktu

- Wykonana ze stali chromowej- Nie mozna my¢ w zmywarkach- Dtugos¢ 210 mm

Dane aktualne na dzien: 08-12-2025 02:31

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/szpila-do-szaszlykow-opak-100-szt-p-9166.html

Szpila do szasztykdéw - opak. 100 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Dtugos¢ (mm)

88,56 zt

72,00 zi

2098

170038
8711369170038
Hendi

210
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